Dronten Nationale Wedstrijd 1

Heideman Bokaal - Dronten 20-11-2014

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 A21 Evert Hoolwerf Eemdijk Team Tjolk 125 1
2 A49 Thom van Beek Leidschendam Team Van Werven 125 1
3 A53 Fabio Francolini Italy Schaatsteam Bouw & Techniek 125 1
4 A38 Simon Schouten Andijk Team Husqvarna/Primagaz 125 1
5 Al Bob de Vries Haule Team A-ware/Fonterra 125 1
6 A6 Jan Maarten Heideman Oldebroek Team Haven Amsterdam/SKITS 125 1
7 A44 Mats Stoltenborg Hoofddorp Team Tjolk 125 1
8 B99 Remco Schouten Ammerstol Groenehartsport.nl 125 1
9 A91 Bart de Vries Eesveen Schaatsteam Bouw & Techniek 125 1
10 Al4 Marcel van Ham Uitgeest Okay Fashion & Jeans/Bola 125 1
11 A88 Crispijn Ariens Wolvega Team Van Werven 125 1
12 A29 Douwe Bierma Heerenveen Schaatsteam Bouw & Techniek 125 1
13 A57 Timo Verkaaik Gouda Team Husqvarna/Primagaz 125 1
14 A10 Willem Hoolwerf Eemdijk Team Tjolk 114
15 A35 Niels Mesu Tjalleberd Team A-ware/Fonterra 114
16 A23 Arnt Jalvingh Ruinen Team Selecteq 114
17 B62 Christoffel Hendriks Amsterdam Team Haven Amsterdam 114
18 A92 Gary Hekman Hattem Team Van Werven 114
19 A34 Jan van Loon Lelystad AB Vakwerk Schaatsteam 114
20 A89 Rick Smit Medemblik Team Van Werven 114
21 A12 Sam Boon Hem Okay Fashion & Jeans/Bola 114
22 A93 Peter van de Pol Overberg CRV-Interfarms Schaatsploeg 114
23 A31 Robert van Dalen Giessen Team Snelle Jelle 114
24 A41 Robin Snoek Abcoude Team Snelle Jelle 114
25 A54 Ronald Kruijer Groningen Team Selecteq 114
26 A94 Erwin Mesu Tjalleberd Team Selecteq 114
27 A51 Swen Faber Landsmeer Team Haven Amsterdam/SKITS 114
28 A74 Roelof Koops Eexterveen Team Selecteq 114
29 Al16 Erik Valent Amstelveen Team Haven Amsterdam/SKITS 114
30 B27 Ruben Wieberdink Elburg AB Vakwerk Schaatsteam 114
31 B48 Rik Qualm Wassenaar 114
32 A22 Johan Knol Midwolde Team Husgvarna/Primagaz 114
33 B15 Leander van der Geest Warmond Groenehartsport.nl 114
34 A65 Mart Bruggink Borne CRV-Interfarms Schaatsploeg 114
85 B53 Axel Koopman Heemskerk Mannen met goesting 114
36 A46 Pim Cazemier Den Horn CRV-Interfarms Schaatsploeg 114
37 B96 Jan Korenberg Kamperveen Bert Franken ontwerp & realisatie 114
38 B11 Daan Besteman Groningen 114
39 A26 Willem Hut Waskemeer Team Husgvarna/Primagaz 114
40 A43 Ruud Aerts Riel AB Vakwerk Schaatsteam 114
B86 Jorjan Jorritsma Appelscha Bouw & Techniek 113
41 A86 Johan Hendriks Amsterdam Team Haven Amsterdam/SKITS 113
A56 Sjaak Schipper Medemblik Schaatsteam Bouw & Techniek 112
A85 Kevin Floris Wormer Team Haven Amsterdam/SKITS 111
A36 Bart van der Vlugt Hoofddorp Team Haven Amsterdam/SKITS 101
A63 Alexis Contin Saint Malo (Fr.) Team Langebaan 60
A61 Sander Kingma Assen CRV-Interfarms Schaatsploeg 60
B77 Mark van der Harst Diemen Team Haven Amsterdam 58
B57 Harmen Benjert Goudswaard Sport2000 Stehmann 58
B61 Kay Schipper Heerenveen Schipper Bemiddeling/Dudink & Starink 58
A8 Rob Hadders Kampen Team Van Werven 51
B88 Stefan Wolffenbuttel Nigtevecht Team Haven Amsterdam 50
A20 Jasper Bovenhuis Staphorst Okay Fashion & Jeans/Bola 43
A58 Bart van den Berg Hardinxveld-Giessendam AB Vakwerk Schaatsteam 41
20-11-2014 21:57:41 125rnd 50km 1:06:52uur (gem. 32,1sec) 44,9km/h lvan1l



Dronten Nationale Wedstrijd 1

Heideman Bokaal - Dronten 20-11-2014

Transponderprint

Topdivisie Heren

A6 Jan Maarten Heideman

B62 Christoffel Hendriks

B15 Leander van der Geest

B88 Stefan Wolffenbuttel

pos nr naam
1 A21 Evert Hoolwerf
2 A49 Thom van Beek
3 A38 Simon Schouten
4 A53 Fabio Francolini
5 Al Bob de Vries
6
7 A44 Mats Stoltenborg
8 B99 Remco Schouten
9 A91 Bart de Vries
10 Al4 Marcel van Ham
11 A88 Crispijn Ariens
12 A29 Douwe Bierma
13 A57 Timo Verkaaik
14 A10 Willem Hoolwerf
15 A35 Niels Mesu
16 A23 Arnt Jalvingh
17
18 A92 Gary Hekman
19 A34 Jan van Loon
20 A89 Rick Smit
21 Al12 Sam Boon
22 A93 Peter van de Pol
23 A31 Robert van Dalen
24 A41 Robin Snoek
25 A54 Ronald Kruijer
26 A94 Erwin Mesu
27 A51 Swen Faber
28 A74 Roelof Koops
29 A16 Erik Valent
30 B27 Ruben Wieberdink
31 B48 Rik Qualm
32 A22 Johan Knol
33
34 A65 Mart Bruggink
85 B53 Axel Koopman
36 A46 Pim Cazemier
37 B96 Jan Korenberg
38 B11 Daan Besteman
39 A26 Willem Hut
40 A43 Ruud Aerts
41 B86 Jorjan Jorritsma
42 A86 Johan Hendriks
43 A56 Sjaak Schipper
44 A85 Kevin Floris
45 A36 Bart van der Vlugt
46 A63 Alexis Contin
47 A61 Sander Kingma
48 B77 Mark van der Harst
49 B57 Harmen Benjert
50 B61 Kay Schipper
51 A8 Rob Hadders
52
53 A20 Jasper Bovenhuis
54
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A58 Bart van den Berg
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Tijd
1:06:52.770
1.06:52.974
1:06:53.074
1:06:53.080
1:06:53.276
1:06:53.309
1:06:56.012
1:06:56.110
1:06:59.564
1:07:09.292
1:07:19.684
1:07:38.151
1:07:54.417
1:01:36.524
1:01:36.627
1:01:37.250
1:01:37.651
1:01:46.074
1:01:46.158
1:01:46.627
1:01:46.651
1:01:46.786
1:01:46.831
1:01:46.916
1:01:46.947
1:01:47.048
1:01:47.088
1:01:47.204
1:01:47.269
1:01:47.296
1:01:47.755
1:01:48.041
1:01:48.201
1:01:48.362
1:01:48.978
1:01:49.025
1:01:49.036
1:01:49.754
1:01:50.650
1:02:10.074
1:01:39.480
1:01:42.284
1:01:14.458
1:.00:57.437

55:18.638
32:07.800
32:15.027
31:11.461
31:11.540
31:17.955
27:40.648
26:54.978
23:31.604
22:13.872

Laatste

26.654
26.672
26.873
26.680
27.274
26.840
29.098
29.093
33.067
37.130
52.898
1:02.926
1:12.006
28.130
28.348
29.554
29.823
27.672
27.584
27.813
27.393
27.460
27.663
27.737
29.100
27.809
27.637
27.734
27.769
28.433
27.584
27.943
28.488
28.754
29.187
29.391
28.787
30.059
29.856
49.231
31.551
33.756
35.098
48.969
47.881
34.230
43.082
38.198
35.846
42.290
54.433
35.572
37.047
37.238

Snelste

26.654
26.672
26.873
26.680
27.274
26.840
28.250
28.109
28.247
27.989
28.011
28.154
28.022
28.130
28.023
28.084
28.039
27.672
27.584
27.813
27.393
27.460
27.663
27.737
28.283
27.809
27.637
27.734
27.769
28.046
27.584
27.878
28.488
28.364
28.900
28.520
28.787
28.300
28.386
28.207
28.076
28.313
28.100
28.339
28.526
28.070
29.208
28.375
28.060
28.112
30.173
28.432
29.889
28.991
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Ranking 11

Heideman Bokaal - Dronten 20-11-2014

Daguitslag Topdivisie Heren

pos
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nr

A21
A49
A53
A38

Al

A6
Ad4
B99
A9l
Al4
A88
A29
AS57
Al10
A35
A23
B62
A92
A34
A89
Al12
A93
A3l
A4l
A54
A94
A51
A74
Al6
B27
B48
A22
B15
AG5
B53
A46
B96
Bl1
A26
A43
B86
A86

naam

Evert Hoolwerf
Thom van Beek
Fabio Francolini
Simon Schouten
Bob de Vries

Jan Maarten Heideman
Mats Stoltenborg
Remco Schouten
Bart de Vries
Marcel van Ham
Crispijn Ariens
Douwe Bierma
Timo Verkaaik
Willem Hoolwerf
Niels Mesu

Arnt Jalvingh
Christoffel Hendriks
Gary Hekman
Jan van Loon
Rick Smit

Sam Boon

Peter van de Pol
Robert van Dalen
Robin Snoek
Ronald Kruijer
Erwin Mesu
Swen Faber
Roelof Koops
Erik Valent
Ruben Wieberdink
Rik Qualm

Johan Knol
Leander van der Geest
Mart Bruggink
Axel Koopman
Pim Cazemier
Jan Korenberg
Daan Besteman
Willem Hut

Ruud Aerts
Jorjan Jorritsma
Johan Hendriks

20-11-2014 21:57:44

woonplaats
Eemdijk
Leidschendam
Italy

Andijk
Haule
Oldebroek
Hoofddorp
Ammerstol
Eesveen
Uitgeest
Wolvega
Heerenveen
Gouda
Eemdijk
Tjalleberd
Ruinen
Amsterdam
Hattem
Lelystad
Medemblik
Hem
Overberg
Giessen
Abcoude
Groningen
Tjalleberd
Landsmeer
Eexterveen
Amstelveen
Elburg
Wassenaar
Midwolde
Warmond
Borne
Heemskerk
Den Horn
Kamperveen
Groningen
Waskemeer
Riel
Appelscha
Amsterdam

sponsor

Team Tjolk
Team Van Werven

Schaatsteam Bouw & Technie
Team Husqvarna/Primagaz

Team A-ware/Fonterra

Team Haven Amsterdam/SKIT

Team Tjolk
Groenehartsport.nl

Schaatsteam Bouw & Technie
Okay Fashion & Jeans/Bola

Team Van Werven

Schaatsteam Bouw & Technie
Team Husqvarna/Primagaz

Team Tjolk

Team A-ware/Fonterra
Team Selecteq

Team Haven Amsterdam
Team Van Werven

AB Vakwerk Schaatsteam

Team Van Werven

Okay Fashion & Jeans/Bola
CRV-Interfarms Schaatsploeg

Team Snelle Jelle
Team Snelle Jelle
Team Selecteq
Team Selecteq

Team Haven Amsterdam/SKIT

Team Selecteq

Team Haven Amsterdam/SKIT
AB Vakwerk Schaatsteam

Team Husgvarna/Primagaz

Groenehartsport.nl

CRV-Interfarms Schaatsploeg

Mannen met goesting

CRV-Interfarms Schaatsploeg
Bert Franken ontwerp & realisa

Team Husgvarna/Primagaz
AB Vakwerk Schaatsteam

Bouw & Techniek

Team Haven Amsterdam/SKIT

125rnd 50km 1:06:52uur (gem. 32,1sec) 44,9km/h

rnd pnt premie tot

P PR RPRRRPRRRRERRERRR

40
39
38
37
36
35
34

32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12

40
39
38
37
36
35
34

32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12

lvanl



Ranking 11

Heideman Bokaal - Dronten 20-11-2014

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam

1 A21 Evert Hoolwerf

2 A49 Thom van Beek
3 A53 Fabio Francolini
4 A38 Simon Schouten
5 Al Bob de Vries

6 A6 Jan Maarten Heideman
7 A44 Mats Stoltenborg
8 B99 Remco Schouten
9 A91 Bart de Vries

10 Al4 Marcel van Ham
11 A88 Crispijn Ariens
12 A29 Douwe Bierma
13 A57 Timo Verkaaik
14 A10 Willem Hoolwerf
15 A35 Niels Mesu

16 A23 Arnt Jalvingh

17 B62 Christoffel Hendriks
18 A92 Gary Hekman

19 A34 Jan van Loon
20 A89 Rick Smit
21 Al12 Sam Boon

22 A93 Peter van de Pol
23 A31 Robert van Dalen
24 A41 Robin Snoek

25 A54 Ronald Kruijer
26 A94 Erwin Mesu

27 A51 Swen Faber

28 A74 Roelof Koops

29 A16 Erik Valent

30 B27 Ruben Wieberdink
31 B48 Rik Qualm

32 A22 Johan Knol

33 B15 Leander van der Geest
34 A65 Mart Bruggink
85 B53 Axel Koopman
36 A46 Pim Cazemier
37 B96 Jan Korenberg
38 B11 Daan Besteman
39 A26 Willem Hut

40 A43 Ruud Aerts
41 B86 Jorjan Jorritsma
42 A86 Johan Hendriks

20-11-2014 21:57:47

woonplaats
Eemdijk
Leidschendam
Italy

Andijk
Haule
Oldebroek
Hoofddorp
Ammerstol
Eesveen
Uitgeest
Wolvega
Heerenveen
Gouda
Eemdijk
Tjalleberd
Ruinen
Amsterdam
Hattem
Lelystad
Medemblik
Hem
Overberg
Giessen
Abcoude
Groningen
Tjalleberd
Landsmeer
Eexterveen
Amstelveen
Elburg
Wassenaar
Midwolde
Warmond
Borne
Heemskerk
Den Horn
Kamperveen
Groningen
Waskemeer
Riel
Appelscha
Amsterdam

sponsor rnd pnt premie tot

Team Tjolk 1
Team Van Werven 1
Schaatsteam Bouw & Technie 1
Team Husqvarna/Primagaz 1
Team A-ware/Fonterra 1
Team Haven Amsterdam/SKIT 1
Team Tjolk 1
Groenehartsport.nl 1 34
Schaatsteam Bouw & Technie 1

Okay Fashion & Jeans/Bola 1

Team Van Werven 1
Schaatsteam Bouw & Technie 1

Team Husqvarna/Primagaz 1

Team Tjolk

Team A-ware/Fonterra

Team Selecteq

Team Haven Amsterdam 26
Team Van Werven

AB Vakwerk Schaatsteam

Team Van Werven

Okay Fashion & Jeans/Bola
CRV-Interfarms Schaatsploeg

Team Snelle Jelle

Team Snelle Jelle

Team Selecteq

Team Selecteq

Team Haven Amsterdam/SKIT

Team Selecteq

Team Haven Amsterdam/SKIT

AB Vakwerk Schaatsteam 14
13

Team Husgvarna/Primagaz

Groenehartsport.nl 12

CRV-Interfarms Schaatsploeg

Mannen met goesting 11

CRV-Interfarms Schaatsploeg

Bert Franken ontwerp & realisa 10
9

Team Husgvarna/Primagaz

AB Vakwerk Schaatsteam

Bouw & Techniek 8
Team Haven Amsterdam/SKIT

125rnd 50km 1:06:52uur (gem. 32,1sec) 44,9km/h
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 Al
2 A9l
3 Al3
4  A49
5 A5
6 A44
7 A69
8 A2l
9 A35
10 A48
11 A38
12 A15
13 A53
14 A62
15 A34
16 A37
17 A6
18 A55
19 A31
20 A93
21 A10
22 A29
23 A88
24 A89
25 B62
26 A82
27 A54
28 A74
29 A28
30 A92
31 12
32 A9
33 A56
34 A57
35 A23
36 A46
37 A22
38 A47
39 A65
40 Al4
41 Al6
42  A36
43 A58
44  A32
45 A26
46 A51
47 A86
48 A41
49 A43
50 A96
51 A8
52 A17
53 A18
54 A19

2014-2015

Landelijk Topdivisie Heren
Ranking t/m 20-11-2014

naam

Bob de Vries

Bart de Vries
Jorrit Bergsma
Thom van Beek
Ingmar Berga
Mats Stoltenborg
Frank Vreugdenhil
Evert Hoolwerf
Niels Mesu
Robert Post
Simon Schouten
Arjan Stroetinga
Fabio Francolini
Jouke Hoogeveen
Jan van Loon

Erik Jan Kooiman
Jan Maarten Heideman
Bart Mol

Robert van Dalen
Peter van de Pol
Willem Hoolwerf
Douwe Bierma
Crispijn Ariens
Rick Smit
Christoffel Hendriks
Sjoerd den Hertog
Ronald Kruijer
Roelof Koops
Peter Duits

Gary Hekman
Sam Boon

Erwin Mesu

Sjaak Schipper
Timo Verkaaik
Arnt Jalvingh

Pim Cazemier
Johan Knol
Frederik Nauta
Mart Bruggink
Marcel van Ham
Erik Valent

Bart van der Viugt
Bart van den Berg
Gerwin Smit
Willem Hut

Swen Faber
Johan Hendriks
Robin Snoek
Ruud Aerts
Jochem Uithoven
Rob Hadders

Bob de Jong
Peter Nauta
Erben Wennemars
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55 A85 Kevin Floris 11 "
56 A61 Sander Kingma 10 10
57 A90 Durk Fabriek 10 10

20-11-2014 21:57:51 2van 2



Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 B99
2 B76
3 B9
4 B53
5 B62
6 B27
7 B15
8 B59
9 B88
10 B11
11 B83
12 B5
13 B48
14 B69
15 B49
16 B94
17 B19
18 B61
19 B70
20 B57
21 B22
22 B30
23 B77
24 B72
25 B67
26 B38
27 B50
28 B86
29 B17
30 B14
31 B74
32 B43
33 B54
34 B47
35 B9l
36 B26
37 B39
38 B42
39 BG68
40 A19
41 B20
42  B97
43 B64
44 Bl6
45 B34
46 B95
47 101
48 B18
49 B3l
50 B85
51 B40
52 B12
53 B9
54 B73

2014-2015

Landelijk 1e Divisie Heren
Ranking t/m 20-11-2014

naam

Remco Schouten
Christiaan Hoekstra
Jan Korenberg
Axel Koopman
Christoffel Hendriks
Ruben Wieberdink

Leander van der Geest

Kevin Spithorst
Stefan Wolffenbuttel
Daan Besteman
Max van Boxel
Bjorn Bakker

Rik Qualm

Gerard Nijgh

Luis Veen

Hugo Heijnen
Martijn de Groot
Kay Schipper
Anton Ketellapper
Harmen Benjert
Karlo Timmerman
Roy Mulder

Mark van der Harst
Jesse Vriend
Barry de Vries
Arjen van der Kieft
Thijs Smets
Jorjan Jorritsma
Camiel van Eis

Christiaan van den Berg

Mark Ooijevaar
Jordy Harink

Jens Zwitser

Sjors Spaargaren
Roy Frinking

Kevin Regelink
Jaap Ketelaar
Peter Michael
Charly Landman
Erben Wennemars
Tom Schuit

Tossa Heesen
Luuc Bugter

Tijs van der Steen
Marco van der Tuin
Arjan Kramer
Stefan Due Schmidt
Henriek van Milligen
Gerco van de Beek
Patrick Reinders
Martin Nederveen
Emiel de Groot
Jorrit Extercatte
André Los

20-11-2014 21:57:54

pnt
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

117
B41
B13
B36
B55
B82
B75
B60
B46
B92

Mikhail Boyarskiy
Olaf Smit

Koen Klinkhamer
Richard Boef

Paul Montauban
Simon Borsen
Christiaan Grigoleit
Wop van Cappelle
Leon de Groot
Adriaan Janssen
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